
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
ที ่๒๐/๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประจำสถาบันวิจัยและพัฒนา (แทนตำแหน่งที่ว่าง) 
------------------------------------- 

ด้วยรองศาสตราจารย์ธิติมา คุณยศยิ่ง ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา ได้ดำรงตำแหน่ง
มาครบกำหนดตามวาระ เมื่อวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๘ จึงทำให้คณะกรรมการประจำสถาบันวิจัยและพัฒนา 
ตำแหน่งผู ้อำนวยการ และรองผู ้อำนวยการ ตามคำสั ่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ที ่ ๓๓/๒๕๖๗ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประจำสถาบันวิจัยและพัฒนา ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๗ ว่างลง เพื่อให้เป็นไป
ตามพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ข้อ ๕ และข้อ ๑๑ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏ
ลำปาง ว่าด้วย คณะกรรมการประจำส่วนราชการ พ.ศ. ๒๕๕๔ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘(๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ .ศ .  ๒๕๔๗ ประกอบมต ิสภามหาว ิทยาล ัยราชภ ัฏลำปาง  ในการประช ุมคร ั ้ งท ี ่  ๔/๒๕๖๘ 
เมื่อวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๘ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประจำสถาบันวิจัยและพัฒนา (แทนตำแหน่งที่ว่าง) 
ประกอบด้วย 

๑. รองศาสตราจารย์ธิติมา คุณยศยิ่ง ผู้อำนวยการ  เป็นประธานกรรมการ 
๒. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ณรงค์ คชภักด ี รองผู้อำนวยการ  เป็นกรรมการ 
๓. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ฉัตรสุดา มาทา รองผู้อำนวยการ  เป็นกรรมการ 

ให้คณะกรรมการมีอำนาจหน้าที่ตามข้อ ๑๒ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
ว่าด้วย คณะกรรมการประจำส่วนราชการ พ.ศ. ๒๕๕๔  

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ จนถึงวันที่ ๑๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

สั่ง ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ศาสตราจารย์วิทยา จันทร์ศิลา) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 


